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Włoszczowa 2010-12-08 

Znak DOAT 160 /12/2010 

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę miejsca realizacji usługi prania bielizny, jeżeli pralnia Wykonawcy będzie np. przez jakiś czas modernizowana, co może utrudnić realizację zamówienia. Wykonawca zapewnia, że obiekt zastępczy również posiada pozytywną decyzję Sanepid?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem że nie wpłynie to w sposób istotny na organizację pracy Zamawiającego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w związku z ustawową zmianą stawki podatku VAT od towarów i usług wchodzącą w życie z dniem 01.01.2011r, dopuszcza zmianę wynagrodzenia brutto. Wykonawcy o kwotę wynikającą ze zmienionej stawki tego podatku obowiązującej w dacie powstania obowiązku podatkowego w czasie trwania umowy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę wynagrodzenia w opisanej sytuacji. 

	Sekretariat: 

Tel. (041) 38 83 800;  Fax. (041) 3883 858

 Centrala: (041) 3883 740
	e-mail: zozwloszczowa@poczta.onet.pl

BIP: www.biuletyn.abip.pl/zozwloszczowa

NIP: 656-18-55-908    REGON:  000304295

Rachunek bankowy: Millennium O/Kielce  75 1160 2202 0000 0000 6001 8883
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